il y a, gratum obfequium. (g) Ipfos.] Au Regillrc du Trefor, il y
(c) Dominationem.] Au Trcfor, il y a, a, ipforum.

dominatum. (h) Ipfis.] Au RcgiHiC du Trcfor, il y
(d) Veflrarum. ] Au Rcgiftrc du Tre- a, Ipfos.

Tomel Sfff
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(j) Et fi (i) commode, abfque pofttione in vejlr'ts carceribus , in Pralatorum
Philippe IV. carceid)us^ poffînt , ipfos fie ad eorum requifitioncm capws , in rejlris carceribus

furnommé non ponatis.

J? ^
e'« à

(jf) Item. Illortim Pralatorum, qui nuncios (k) arma ab antiquo in fuis diœ-

dv a r& l'hT
<efôlts portantes habere confueverttnt , ad Clericos definquentes capiendos, arma por-

vL'tiojTdc
" tare (0 Pro ^ns non û*P*dtatû nuncios eofdem.

S.<e Croix, fe (f ) Item. Clericos non cotîjugatos viventes clericaliter, ad contribuendum cum

3. May 130a. laids (m) in tailiis, vel colleâis perfonalibus , vel ratione mobilium fuorum nulldte-

nus compellatis, nec per veflros Juftitiarios cdmpelCi, nec ob hoc eorum bona capi, fat

(iomos claudi, permittatis, caventes ne ht ftaudem fuper eorum immobilia, impo--

nantur colleâa , vel talliae in cafibus in quibus non fuerint imponenda.

(6) Item. Si ipfos Pralatos, vel eorum officia/es contra fuos fubditos , in cafi'

bus ad eos fpeâantibus , procedere comingat , ipfos fubditos contra ipfos Pralatos non

deffendatis, Jurifdiâionem ipforum Pralatorum impediendo.

(y) Item, (n) Quod non impedtatis Rcctorcs, & aftos Curatos Eccleftarum,

jiarrochianos fuos, fuper (0) decimis non feudalibus, coram ipforum Pralatorum of-

Jiciaùbus convenire, nec ob hoc bona ipfarum perfonarum Ecclefiaflicarum faiftri, vel

ipfos in eifdem impediri permittatis.

(8) (Z"od, fi de ipfis Decimis per/bnas Ecclcfiafticas arrendationcs faecrô

contingat,y?« cas adfirmas tradere laids , propter hoc, ad inflantiam ipforum làico-

mm, ipfos perfonas Ecxlefiaflicas, licet firmas non fervan tes, ad refpondendttm coram

vobis non compellatis , cum hoc noflram Jurifdiâionem non comingat.

(9) Item. Super cognitione (p) legatorum ad pias caufasfaâorum , dotium,

& propter nuptias donationum, de quibus noveritis ipfos, & predecejfores fuos cog-

riitionem, ab antiquo habuiffc, non impediatis eofdem, nec ipjîs fuper hoc inferatist

nec permittatis inferri indebitas novitates.

( 10) Item. Judaws originarios corumdem Pralatorum, in terris, in quibus offl-

nimodam Jurifdiclionem habent commorantes , & pro ipforum fibito talliabiles

cum nofiris Judais in tailiis & Colleâis fuper Judaeos noftros impofit'ts, tantum con-